
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/769/

Código da publicação: 769

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 05:55:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 2537/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.000,00
Objeto:
Concessão administrativa de permissão de uso de espaço público para exploração de área total de
21.898,94 m² para realização da 13ª Festa do Peão de Boiadeiro de Nazaré Paulista, que será
realizada nos dias 09 a 17 de agosto de 2025, Recinto de Exposições João Ramos Neto, localizado na
avenida do Recinto, 145 – Centro – Nazaré Paulista/SP – CEP: 12960-000, conforme Termo de
Referência – Anexo I.
Resumo:
Concessão administrativa de permissão de uso de espaço público para exploração de área total de
21.898,94 m² para realização da 13ª Festa do Peão de Boiadeiro de Nazaré Paulista.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

13/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/769/pconcessao-administrativa-de-permissao-de-uso-de-espaco-publico-para-exploracao-de-area-total-de-2189894-m-para-realizacao-da-13-festa-do-peao-de-boiadeiro-de-nazare-paulista-que-sera-realizada-nos-dias-09-a-17-de-agosto-de-2025-recinto-de-exposicoes-joao-ramos-neto-localizado-na-avenida/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64adf904608147419db6d595a59b7818.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da32683028eb98ddd5b238169391637a.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2537 16 Pregão Eletrônico 12/06/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0d87e5021db22747dfd795ffd3a1f394.pdf

